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Land Name E-Mail Website - weitere Informationen
Belgien Van Dyck Repair & Projects NV info@vdrp.be http://www.vdrp.be/
Dänemark MAN Nordjylland A/S https://www.mannord.dk/
Dänemark Dansk Kole Service Aps dks@dansk-kole-service.dk http://dansk-kole-service.dk
Dänemark Esbjerg Trailer Service bjarne@ets.dk www.esbjergtrailerservice.dk
Dänemark Krone Fleet Danmark A/S info@krone-fleet.dk https://www.krone-fleet.com/dk/start/
Deutschland Kiesling Kühlfahrzeuge pkiesling@kiesling.de http://www.kiesling.de/
Deutschland STS KÜHLFAHRZEUGE GMBH info@thecoolway.de www.thecoolway.de
Deutschland Westkälte GmbH info@westkaelte-duisburg.de http://westkaelte-duisburg.de
Deutschland Transport-Kälte-Vertrieb GmbH A.Seibold@thermoking-sued.de www.thermoking-sued.de/en/
Deutschland TKV Stuttgart info@tkv-stuttgart.de https://www.tkv-stuttgart.de/
Deutschland Transportkühlung Hannover GmbH info.hannover@truckxxgroup.de https://www.truckxxgroup.de/transportkuehlung-hannover/
Deutschland NTA NUHN TRANSPORTKÄLTE ANLAGENBAUinfo@nta-kassel.de www.nta-kassel.de  
Deutschland Thermo Fahrzeug Service GbR info@thermo-fahrzeug-service.de www.thermo-fahrzeug-service.de
Deutschland Carrier Transicold Deutschland GmbH markus.leonhard@carrier.com www.carriertransicold.de
Finnland Helsingin Autokylmä Oy info@autocool.fi https://autocool.fi/yhteystiedot
Finnland Thermo Huolto Oy http://www.thermohuolto.fi
Finnland Konepalvelu Lammi Oy korjaamo@konepalvelu-lammi.fi https://www.konepalvelu-lammi.fi/
Finnland Mekaner Oy heikki.jussila@mekaner.com https://mekaner.com/
Frankreich Carrier Transicold France guy.pham-ngoc@carrier.utc.com https://www.carrier.com/truck-trailer/en/fr/
Großbritannien Carrier Transicold UK ctuk.technicaloperations@carrier.com https://www.carrier.com/truck-trailer/en/uk
Niederlande Groot RMO-Techniek info@grootrmotechniek.nl http://www.grootrmotechniek.nl
Niederlande Bakker Bedrijfswagens alk@bakker-bedrijfswagens.nl https://bakkerbedrijfswagens.nl/
Niederlande Carrier Transicold Venlo william.killaars@carrier.com www.carriertransicold.eu
Niederlande Carrier Transicold Benelux giel.verkamman@carrier.com https://www.carrier.com/truck-trailer/nl
Niederlande Müller European Truck & Trailer Care info@ettc.eu https://www.ettc.eu/
Norwegen Termo Senteret AS kjetil.lunde@termosenteret.no https://termosenteret.no
Norwegen Volmax AS ernst.ernstsen@volmax.no https://www.dealer.volvotrucks.no/volmax
Portugal NFORCE – Truck & Van Solutions, Lda geral@nforcecargo.pt http://nforcecargo.pt/
Portugal RETA reta@reta.pt http://www.reta.pt/pt/
Portugal Frindus mail@frindus.pt http://www.frindus.pt
Portugal Costa & Reis, Lda. Caixas Isotérmicas - Frigorífic joao.costa@costareis.pt
Portugal Fernando Gomes Frio e Electromecânica Unip. Ldgeral@fgomes.pt https://fgomes.pt
Portugal Frioglacial, Lda geral@frioglacial.pt www.frioglacial.pt
Schweden Sm Transportkylservice Ab info@smtransportkyla.se http://smtransportkylservice.se/
Schweden BMC Transport kyl service AB Thomas.Oberg@bmckyl.se https://www.bmckyl.se/
Schweden Skeppsbrons Buss och Lastbilsverkstad info@skeppsbrons.se https://skeppsbrons.se/?lang=en
Schweden Djärv Kyl AB andreas@djarvkyl.se http://www.djarvkyl.se/
Schweden Engströms Lastbilar https://www.engstromslastbilar.se/
Schweiz ACKERMANN FAHRZEUGBAU AG info@afag-willisau.ch www.ackermann-fahrzeugbau.ch
Schweiz Carrier Transicold Switzerland Manuel.Fehlmann@Carrier.com
Schweiz Fröhlich Transklima Ag info@froehlich-tk.ch https://froehlich-tk.ch/
Spanien THERMOPARTS S.L info@thermoparts.es http://thermoparts.es
Spanien Carrier Transicold Spain eric.garcia@carrier.com www.carriertransicold.eu

Carrier Transicold Europe julien.cardon@carrier.com https://www.carrier.com/truck-trailer/en/eu/
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